
MINIBRÄNNARE MED UTDRAGBAR SLANG
Art.nr : EG 0540

Beskrivning av
artikeln

MINIBRÄNNARE MED UTDRAGBAR SLANG

Streckkod 3700461461057

Texter EG0047: gas (medföljer ej)

Sammansättning Innehåll:
- 1 gasfackla i miniformat
- infällbara slangar i olika färger och storlekar:
1x15mmx500mm
60x1,5mm
35x2,5mm
25x3mm
20x5mm
10x6mm
10 x 10 mm

Garantitid Pas de garantie (consommable)

Pris kod Standardtariff (TN)

Garantiförfarande NO



   

*Offentligt pris exkl. : 67,00 €
*Rekommenderade användaravgifter gäller från 01/09/2024 till 31/08/2025

CLAS EQUIPEMENTS
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
Frankrike

Telefon : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Måndag till fredag, kl. 08.00-12.00
och kl. 13.30-17.30 (kl. 16.30 på
fredagar)


